
Zápis č. 9/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 31.5.2011,od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Antonín David, zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Antonína Davida,
zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Zdravotní středisko - kvalita pitné vody
4. Žádost p. Čermáka
5. Směna pozemků pro ČOV
6. Dopravní značení - Vilémovice
7. Parkoviště v areálu MŠ a ZŠ
8. Stavební úpravy v areálu MŠ a ZŠ
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 8/2011 ze dne 10.5.2011 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Zdravotní středisko - kvalita pitné vody
Starosta obce informoval zastupitele o problému s kvalitou pitné vody ve studni zdravotního střediska a
zákazu Krajské hygienické stanice, Uzemní pracoviště Kutná Hora používat tuto vodu. Starosta dále
informovalo opatřeních, které se v dané věci dělají - studna byla za pomoci místních hasičů dvakrát
vyčerpána a vyčištěna. Následně byla provedena dezinfekce studně a byl proveden kontrolní rozbor vody,
který naznačil zlepšení sledovaných parametrů. Opatření budou i nadále pokračovat do vyřešení
problému. Informace jsou průběžně předávány Krajské hygienické stanici.

4. Žádost p. Čermáka, Krchleby
Zastupitelstvo obce projednalo a zamítlo žádost p. Jindřicha Čermáka o odkoupení pozemku KN č.695/12,
k.ú. Červené Janovice (ostatní komunikace).
Výsledek hlasování: Pro - O Proti - 9 Zdrželi se - O
Usnesení č. 4: Žádost byla zamítnuta.



5. Směna pozemků pro projektovanou čističku odpadních vod Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo záměr obce na směnu pozemků PK č.440/5 a 440/6 - zajištění
prostoru pro projektovanou stavbu ČOV (čistírna odpadních vod) Červené Janovice dle geometrického
plánu č.382-36/2011 pro k.ú. Červené Janovice, který navazuje na vytyčení v terénu. Předchozí záměr
obce na směnu pozemků byl upraven z důvodu nového zjištění historického vlastnictví pozemků.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Dopravní značení - Vilémovice
Starosta informoval zastupitele o vyjádření Dopravního inspektorátu, Uzemní odbor Kutná Hora k žádosti
o úpravu dopravního značení v obci Vilémovice (začátek a konec obce). PČR DI Kutná Hora souhlasí
s přemístěním dopravního značení. Starosta tedy bude v uvedené věci dále jednat s Odborem dopravy a
silničního hospodářství MěÚ Kutná Hora.

7. Parkoviště v areálu MŠ a ZŠ
Starosta představil zastupitelům v areálu MŠ a ZS Cervené Janovice tři varianty možných řešení
parkování automobilů v uvedeném areálu. V této záležitosti bude i nadále jednáno.

8. Stavební úpravy v areálu MŠ a ZŠ
Starosta informoval zastupitele o plánech oprav v areálu MŠ a ZŠ - opravit vstup do MŠ, opravit vstup do
ZŠ a opravit schodiště do jídelny. Bude řešeno v době prázdnin.

9. Diskuze
Starosta informoval, že na obecním úřadě je připraven seznam žádostí o služby kominíka (čištění a revize
komínů). Občané, kteří mají o tyto služby zájem nebo potřebují nějaké bližší informace, se mohou obrátit
na Obecní úřad v Červených Janovicích.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 21.15 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 21.6.2011 od 19 hodin.
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